si ad consequentiam traherentur 19, fieri possent 20 in fraudem
canonicae sanctionis, per quam prohibentur ecclesiastica
beneficia concedi sive promitti ante, quam vacent, nolumus,
quod huiusmodi occasione mandati, quod gratiam continet
personalem, fraudem adhibere volentibus licentia conce-

datur. [Dat. Lat. X . Kal. Iul. tlo. VII, 1204.]

CAP. XII.1
Lateranenee concilium de beneficiis ultra sex menses vacantibus ad

episcopatus non extenditur.

Idem2.

Dilectus filias magister G. 3 canonicus 4 * vester olian

nobis 5 suggessit, quod, bonae memoriae episcopo vestro viam
universae carnis ingresso, maior et sanior pars vestri con-
venerat in eundenz, el ipsum aligere in episcopunz proponebat; sed

Tit. VIII. Cap. X. 13) statuta: Ch 14) forsan: Cabch Reg. 15) et:

Req. 16) debebat: Rey. 17) tamen: ib. 18) temen: Cac 19) nec: Cb;

val: Cc 20) suppetunt: Codd. coti. C Rey.

Cap. XI. 1) Restitutum ex Rey. Brega. VI, 97.; Atan. c. 5. h. t. (3, 7.);

Comp. In. c. 8. h. t. (3, 8.)	2) Lauden.: Ch; — Potthast no. 2252.	3) Hu-

baidus: Rcg.	4) ipsi: FOHIKCrtcyh Iteg.	5) fili: Ch	6) capitulum:

LNC 8e,q.,- capitulorum: 0 7) nos: Cha 8) eacerdotalis: C Reg. 9) prao-

fatua archidiaconus: ib.	10) eam. ib.	11) nulli: Cabe 12) subdiaconus:

O Rey. 13) illam: FGHIKC 14) tibi, frater episcope, flrmiter inhíbentes, ne

interim aliquam sacerdotalem praebendam alicui contra: O Rey.	15) no-

verla : Cb	16) add.: festejo: ib.	17) A.: C	18) huiusmodi: Rey.

19) trahantur: Cubgh	20) possunt: Cb	21) hules: Casca Re.g.

Cap. XII. 1) Itestitutum ex Reg. Rat. XI, 107.; Comp. III. c. 9. h. t. (3, 8.)

2) Gerantin.: Cabch; Geruntinensi: Cg Reg.; — Potthast no. 3449.	3) W.:

FOIK; Guillelmus: Rey.; deest: LaN	4) coneanon.: FM Rey.	5) apo-

stolatul nostro: deest: Fa	6) nomen in C. corruptum est.	7) W.: Ca;

Corpus iur. can. Ed. FiY édbery. T. II.

impediente viro nobili comite Cutroneni. ó non fuit electio cele-
brata. Postmodum autem idenz comes de ipso episcopatu Dladivan
capellanum suum investiens vobis iniunxit, lit vel a terna re-
cederetis ipsius, vel eligeretis cunden; 111. pastorem. Quod quunz
venerabilis frater noster archiepiscopus sanctae Severinae tunc
electas audisset, praedictunz Guillelmum 7 ad suam praesentiam
accersivit, et asserens, cuod propter negligentiam vestrams
ad ipsum erat eligendi o auctoritas devoluta, in lo episcopum
vestrum elegit eundem. [Verun; post quam hoc innotuit comiii
supradicto, vos ad suam praesentiam eonvocatos tamdiu fecit in
custodia detineri, donec praefatum Madium communiter elegistis.
Qui acceden ad praesen.tiam dilecti fui nostri Gerardi S. Adriani
diaconi cardinalis apostolicae sedis legati, beneficiara obtinuit
confzrmationis ab ipso. Sed memoratus Guillelmus postmodunz
ad cunden; cardipalem pro fectus, ne illum faceret consecrari
audientiam nostram appellavit, et tandem in nostra proposuit
praesentia coazstitutus, quod idem Madius prodideral quoddanz
castrara, et mediante pecunia investituranz de mana receperat
laicali, ac etianz ante confrnzationenz obtentam multa bona
ecclesiae dilapidando vastarat. linde nos venerabilibus fralribus
nostris archiepiscopo Cusentino et I3isianensi et Geneocastreazsi
episcopis dedimus in mandatis, ut vos et alios, quos coptingeret
nominari, compellerent super jis omnibus dicere veritatem, et, si
de praedicto Madio electionem invenirent irregulariter celebrataan,
denunciarent eam irritara et inanem, ipsum ad restilutionenz
rentan ecclesiae mediante iustitia conzpellentes, ac postanodum in-
quisita circa electionem praefati ('uillelmi sollicite veritate, quod
iustam esset statuerent appellatione remota. Qui, sic ut in corma
litea is perspexivzus coniineri, (lazan semel et secundo ac tertio
perenzptorio kan praenominatunz 111adivan guara et vos, neo, non
allane abbates ecclesiae Geruntinae ad suam praeserztianz citovis-
sent, dictus 111adius per meases quatuor exspectatus nec accessit
ad ipsos, nec vos permisit accedere val abbates. Quum aojen;
propter suspicionem dilapidationis ab episcopalium administra-
done suspendissent eandem, et ipse n.ihilominus administrare
praesumeret, excommunicationis in cien; sententican protaleruni,
qua ille contumaciter vilipensa non destüit celebrare. linde gama
eis per dicta iuratorum testium c.onstitisset, quod idem imladius in-
vestituranz episcopatus de mana susceperczt laicali, et periurium
incurrerat, ac proditionen; et homiciclia, nec non etiam simoniam
arzultipliciter perpetraral, quod etiam electio eius extorta fuerat,